
 

 

送信日：令和 6 年 3 月 13 日 

お客様各位 

沖縄向ご担当者様 

                   

伊藤勝株式会社 内航部                                

大阪市港区石田 3-1-14 

T E L： 0 6 - 6 5 7 3 - 5 5 0 0 

   F A X： 0 6 - 6 5 7 3 - 5 5 2 1   

 

 

貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

毎度格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  

 

石垣港 港湾ストライキ解除のご連絡 

 

 

 

ストライキが継続されていました石垣港につきましても 3月 13日に解除となり

ました。(沖縄県での港湾ストライキは全面解除となりました。) 

 

 

 

石垣島の配送につきましては生活物資の輸送が優先されるため、通常より大幅

に遅くなる事が予測されます。 

 

 

 

大阪～沖縄間の船舶運航スケジュールは通常通りに復旧しております。 

 

 

以上 

 

 

 

＊尚、船舶の運航状況及び配達予定日は下記の窓口にて承っております。 

伊藤勝株式会社 南港支店  TEL：06-6612-2335  FAX：06-6612-1225 

伊藤勝株式会社 沖縄支社  TEL：098-840-5101  FAX：098-840-5105 


